
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 
 

 

«31» січня 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 55/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 31 січня 2024 року, протокол № 9 
 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 
України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 31 січня 2024 року, протокол № 9: 

1.1. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 
індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії спеціальністю 051 Економіка. 

1.2. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 
індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття 

освітньо-наукового ступеня доктора філософії спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування.  

1.3. Про затвердження «Професійної Програми підготовки осіб, які мають 

намір здійснювати діяльність арбітражного керуючого». 

1.4. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-
педагогічних працівників університету. 

1.5. Про затвердження Положення про організацію набору та навчання 

іноземців та осіб без громадянства в Хмельницькому університеті управління та 

права імені Леоніда Юзькова. 

1.6. Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії. 

1.7. Про присвоєння вченого звання професора Вікторії 

КОЖЕВНИКОВІЙ. 



1.8. Про рекомендацію до друку тренінгового навчально-методичного 
посібника «Фінанси домашніх господарств: тренінг-семінар». 

1.9. Про рекомендацію до друку збірника тез ІІІ Міжнародної науково-

практичної конференції «Публічне управління в Україні: виклики сьогодення та 

глобальні імперативи». 
1.10. Про затвердження Програми підготовки тренерів-консультантів 

проєкту «Школа місцевого самоврядування». 

1.11. Про затвердження навчального посібника «Стратегування 

національної економіки: публічно-управлінський аспект». 
1.12. Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених навчальними планами. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 
Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора з економічної та 

адміністративно-господарської роботи Володимира ХІМІЧА, вченого секретаря 

Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між ними. 
 

 

 

Ректор університету                                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 
  



  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 
 

 

«01» лютого 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 70/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 31 січня 2024 року, протокол № 9 
 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 
України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 31 січня 2024 року, протокол № 9: 

1.1. Про присвоєння вченого звання доцента Лесі ОМЕЛЬЧУК. 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти вченого секретаря 

Світлану ЯКИМЧУК. 

 

 

 

Перша проректорка університету                                     Ірина КОВТУН 

 

 

 
  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри 

менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій 

Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, економіки, 
статистики та цифрових технологій від 22 січня 2024 року, протокол № 7, 

беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо затвердження тем 

дисертацій, відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку підготовки здобувачів вищої 
освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти 

(наукових установах), затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 23.03.2016 р. №261 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 

травня 2023 р. № 502),   
 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 
наукової роботи аспірантів за спеціальністю 051 Економіка: 

 ЗАДАЧІНУ Денису Олександровичу; 

 ПОНОМАРЕНКУ Миколі Сергійовичу; 

 ФАЛДИНІ Назарію Володимировичу.  

 
2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового ступеня 

доктора філософії:  

 ЗАДАЧІНУ Денису Олександровичу «Економічна ефективність 
функціонування підприємницьких структур у сфері надання 

транспортних логістичних послуг» (науковий керівник – к.е.н., доц. 

Андрій КОРЮГІН);  

 ПОНОМАРЕНКУ Миколі Сергійовичу «Диджиталізація підприємств 

індустрії гостинності як фактор підвищення їхньої 

конкурентоспроможності» (наукова керівниця – к.е.н., доц. Наталія 
ЗАХАРКЕВИЧ); 



 ФАЛДИНІ Назарію Володимировичу «Розвиток інтегрованих 
агропромислових формувань в умовах євроінтеграції України» 

(науковий керівник – к.е.н., доц. Андрій КОРЮГІН).  

 
 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та індивідуальних 

планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на здобуття освітньо-

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного 

управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення 

кафедри публічного управління та адміністрування від 15 січня 2024 року, 
протокол № 7, беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо 

затвердження тем дисертацій, відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку підготовки 

здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах 
вищої освіти (наукових установах), затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.03.2016 р. №261 (в редакції Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 502),   

 
 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 281 Публічне управління та 
адміністрування: 

 ГАХУ Дмитру Васильовичу; 

 КАЛЮЖНОМУ Володимиру Валерійовичу;  

 ШЕВЧЕНКУ Олександру Юрійовичу. 

 
2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового 

ступеня доктора філософії:  

 ГАХУ Дмитру Васильовичу «Модернізація сервісно-орієнтованого 
публічного адміністрування у митній сфері» (науковий керівник – 

д.е.н., проф. Андрій ВОЙЦЕЩУК);   

 КАЛЮЖНОМУ Володимиру Валерійовичу «Механізми публічного 
адміністрування у сфері прикордонної безпеки України» (науковий 

керівник – д.держ.упр., доц. Володимир КОПАНЧУК»; 

 ШЕВЧЕНКУ Олександру Юрійовичу «Механізми публічного 

управління у сфері реабілітації військовослужбовців та осіб звільнених 



з військової служби»  (наукова керівниця – к.е.н., доц. Дар’я 
АРЗЯНЦЕВА). 

 

 

 
Голова вченої ради, 

ректор університету                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 3 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження «Професійної Програми підготовки осіб, які мають 

намір здійснювати діяльність арбітражного керуючого» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 

кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців ліцензованих освітніх 
послуг Миколи ПРИСТУПИ «Про затвердження Професійної Програми 

підготовки осіб, які мають намір здійснювати діяльність арбітражного 

керуючого» на підставі п.8. та п.13. розділу ІІ Положення про систему 

підготовки і перепідготовки осіб, які мають намір здійснювати діяльність 
арбітражного керуючого, підвищення кваліфікації та перепідготовки 

арбітражних керуючих, їх підготовки у справах про банкрутство страхових 

організацій та у справах про банкрутство державних підприємств та 

господарських товариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій 
(часток) належать державі, затвердженого Наказом Міністерства юстиції 

України від 13.08.2019 року №2536/5,  Наказом Міністерства юстиції України 

від 18 серпня 2023 року №2996/5 (із змінами) та на підставі Наказу 
Міністерства юстиції України від 20.07.2023 року № 2617/5 «Про затвердження 

Змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства юстиції України з 

питань банкрутства (щодо навчання арбітражних керуючих), враховуючи 

рішення методичної ради університету від 20 грудня 2023 року № 3/4, 
 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити «Професійну Програму підготовки осіб, які мають намір 

здійснювати діяльність арбітражного керуючого», що додається. 

 
 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу підвищення 
кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг Миколи ПРИСТУПИ про визнання документів про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету та відповідно до 
Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації 

науково-педагогічних і педагогічних працівників, затвердженого рішенням 
вченої ради  26 квітня 2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 

27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення кваліфікації 
науково-педагогічних працівників університету відповідно до списку, що 

додається. 

 

 
 

Голова вченої ради, 

ректор університету                           Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Положення про організацію набору та навчання 

іноземців та осіб без громадянства в Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівниці навчального відділу по 

роботі з іноземними студентами Дар’ї АРЗЯНЦЕВОЇ про затвердження 
Положення про організацію набору та навчання іноземців та осіб без 

громадянства в Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова, враховуючи положення Законів України «Про вищу освіту», «Про 

правовий статус іноземців та осіб без громадянства», Наказу Міністерства 
освіти і науки України «Деякі питання організації набору та навчання 

(стажування) іноземців та осіб без громадянства» та відповідно до пункту 

4.2.8.7. Статуту університету, враховуючи рішення методичної ради 
університету № МР -4/1 від 23 січня 2024 року, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про організацію набору та навчання іноземців та 

осіб без громадянства в Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова, що додається. 
 

 

 
Голова вченої ради, 

ректор університету                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії  

 
Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про утворення разових спеціалізованих вчених рад для 

проведення захистів дисертацій, поданих на здобуття наукового ступеня доктора 

філософії за спеціальністю 081 Право, та керуючись постановою Кабінету Міністрів 

України від 12 січня 2022 року № 44 «Про затвердження Порядку присудження 

ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради 

закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 

філософії», п.п. 4.2.8.10 Статуту Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова,  

 
вчена рада вирішила: 

 

 Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.045 для 

проведення разового захисту дисертації Павла БАЛОВА на тему «Спрощені 

порядки кримінального провадження у стадії досудового розслідування», 
поданої на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 08 Право за 

спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – докторки юридичних наук, професорки, професорки кафедри 
кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова Юлії ЦИГАНЮК;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, доцента, професора кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 
права імені Леоніда Юзькова Юрія ТУРОВЦЯ;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління та 
права імені Леоніда Юзькова Сергія ВОЛКОТРУБА;  

– опонента – доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

права Хмельницького національного університету Олександра ПУНДИ; 

– опонента – кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри 
кримінального процесу і криміналістики Львівського національного 

університету імені Івана Франка Володимира ФІГУРСЬКОГО. 
 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора  

Вікторії КОЖЕВНИКОВІЙ 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання професора по кафедрі 

міжнародного та європейського права Вікторії КОЖЕВНИКОВІЙ та керуючись 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про 

затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-
педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 

лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію голови 

лічильної комісії Сергія КРУШИНСЬКОГО щодо результатів таємного 
голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти КОЖЕВНИКОВІЙ Вікторії Олександрівні вчене звання 

професора по кафедрі міжнародного та європейського права.  
 

 

 
Голова вченої ради,  

ректор університету                                         Олег ОМЕЛЬЧУК

     
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента 

Лесі ОМЕЛЬЧУК 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента по кафедрі 

публічного управління та адміністрування Лесі ОМЕЛЬЧУК та керуючись 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про 

затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-
педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 

лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію голови 

лічильної комісії Сергія КРУШИНСЬКОГО щодо результатів таємного 
голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти ОМЕЛЬЧУК Лесі Володимирівні вчене звання доцента по 

кафедрі публічного управління та адміністрування. 
 

 

 
Головуюча на засіданні вченої ради,  

перша проректорка університету                         Ірина КОВТУН

     
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку тренінгового навчально-методичного 

посібника «Фінанси домашніх господарств: тренінг-семінар» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри фінансів, 

банківської справи, страхування та фондового ринку Алли КРУШИНСЬКОЇ 

про рекомендацію до друку тренінгового навчально-методичного посібника 

«Фінанси домашніх господарств: тренінг-семінар» з навчальної дисципліни 
«Фінанси» для підготовки на першому освітньому рівні здобувачів вищої освіти 

ступеня бакалавра за спеціальностями 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок, 281 Публічне управління та адміністрування 
(автор – д. е. н., проф. Синчак В.П.), керуючись п. 4.2.8.32 Статуту 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова,  

враховуючи рішення кафедри фінансів, банківської справи, страхування та 

фондового ринку від 11 грудня 2023 року, протокол №3 та на підставі рішення 
методичної ради університету від 20 грудня 2023  року № 3/5, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку тренінговий навчально-методичний посібник 

«Фінанси домашніх господарств: тренінг-семінар» з навчальної дисципліни 

«Фінанси» для підготовки на першому освітньому рівні здобувачів вищої освіти 

ступеня бакалавра за спеціальностями 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок, 281 Публічне управління та адміністрування 
(автор – д. е. н., проф. Синчак В.П.) 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку збірника тез 

ІІІ Міжнародної науково-практичної конференції «Публічне управління в 

Україні: виклики сьогодення та глобальні імперативи»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного 

управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО про рекомендацію до 

друку збірника тез ІІІ Міжнародної науково-практичної конференції «Публічне 

управління в Україні: виклики сьогодення та глобальні імперативи», за 
результатами конференції, що відбудеться 08.02.2024 року, керуючись п. 

4.2.8.32 Статуту Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, враховуючи рішення кафедри публічного управління та 

адміністрування від 15 січня 2024 року, протокол № 7, 

 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку збірник тез ІІІ Міжнародної науково-практичної 

конференції «Публічне управління в Україні: виклики сьогодення та глобальні 

імперативи». 
 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                          Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Програми підготовки тренерів-консультантів 

проєкту «Школа місцевого самоврядування» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію першої проректорки Ірини 

КОВТУН про затвердження Програми підготовки тренерів-консультантів 

проєкту «Школа місцевого самоврядування», керуючись пунктом 4.2.8.9. 
Статуту університету, враховуючи рішення методичної ради університету від 

23 січня 2024 року № 4/2, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Програму підготовки тренерів-консультантів проєкту «Школа 

місцевого самоврядування», що додається. 
 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                     Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 12 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку навчального посібника «Стратегування 

національної економіки: публічно-управлінський аспект» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного 

управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО про рекомендацію до 

друку навчального посібника «Стратегування національної економіки: 

публічно-управлінський аспект» (автори – д. держ. упр., проф. Щепанський 
Е.В., к. е. н., доц. Ваганова Л.В.), керуючись п. 4.2.8.32 Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, враховуючи рішення 

кафедри публічного управління та адміністрування від 15 січня 2024 року, 
протокол № 7 та на підставі рішення методичної ради університету від 23 січня 

2024 року № 4/3, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку навчальний посібник «Стратегування 

національної економіки: публічно-управлінський аспект» (автори – 

д. держ. упр., проф. Щепанський Е.В., к.е.н., доц. Ваганова Л.В.). 

 
 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                         Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 13 

31 січня 2024 року, протокол № 9 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами 

 

Відповідно до пункту 4.2.8.9 Статуту університету, підрозділу 3.8 
Положення про організацію освітнього процесу в Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої 

ради університету від 05 липня 2016 року, протокол № 16, і уведеного в дію 

наказом університету від 08 липня 2016 року № 359/16 (в редакції рішення 
вченої ради від 29 травня 2017 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом 

університету від 06 червня 2017 року № 279/17), та на підставі рішення 

методичної ради університету від 23 січня 2024  року № 4/4, 
 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити робочі програми навчальних дисциплін, передбачених 
навчальними планами, згідно з рішенням методичної ради університету від 23 

січня 2024 року № 4/4, що додається. 

 

 
 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                                                  Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

 
 

 

 


	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій Наталії ЗАХАРКЕВИЧ, враховуючи рішення кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових технологій від 22 січня 2024 року, протоко...
	вчена рада вирішила:
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення кафедри публічного управління та адміністрування від 15 січня 2024 року, протокол № 7, беручи до уваги інформацію ...
	вчена рада вирішила: (1)
	вчена рада вирішила: (2)
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)
	вчена рада вирішила: (6)
	вчена рада вирішила: (7)
	вчена рада вирішила: (8)
	вчена рада вирішила: (9)

